[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                18.12.2019  № 936

                            г. Похвистнево

Об утверждении Плана проведения

плановых выездных проверок получателей

субсидий в 2020 году

В соответствии со статьями 78, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 24.03.2009 №41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства»,  постановлением Правительства Самарской области от 19.02.2013 №44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения Финансовым управлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области совместно со специалистами Муниципального казенного учреждения «Управление развития агропромышленного комплекса» муниципального района Похвистневский Самарской области плановых выездных проверок получателей субсидий на 2020 год.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на руководителя  Финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (Нечаева Г.Т.).

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

Глава района                                                                              Ю.Ф. Рябов
Утвержден

Постановлением Администрации  муниципального

района Похвистневский Самарской области

от 18.12.2019  № 936

ПЛАН

проведения плановых выездных проверок на 2020 год

Финансовым управлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области совместно со специалистами Муниципального казенного учреждения «Управление развития агропромышленного комплекса» муниципального района Похвистневский Самарской области

	№

п/п
	Наименование или фамилия, имя, отчество получателя субсидий
	ИНН
	Цель проверки (наименование направления субсидий)
	Дата

проверки
	Состав комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Верховцев Юрий Петрович
	635702241330

	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Январь 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Радуга»
	6357941950

	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	 Февраль 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	3
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Зарипов Илдар Исламнурович
	635700276961
	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Март    2020

 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	4
	Сельскохозяйственная артель «Дружба»
	6379000226
	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Июнь

2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	5
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Львова Ольга Григорьевна
	635705373373

	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Сентябрь 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	6
	Акционерное общество «Северный ключ»
	6379000674

	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Октябрь 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер Кирдяшева С. А.

Главный экономист – Иванова Н. М.

Главный зоотехник – Седелкин А. В.

Юрисконсульт – Чернова Е. Ю.

	7
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Исхаков Камил Бакерович
	635701091554

	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Ноябрь 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.

	8
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Шаяхметова Хадича Ильясовна
	635705135442
	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области
	Декабрь 2020 года
	Главный специалист финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский по контрольно-ревизионной работе  Волгина Л.М., сотрудники Похвистневского управления развития АПК:

Начальник отдела учета и экономики - главный бухгалтер  Кирдяшева С. А.

Главный экономист  Иванова Н. М.

Главный зоотехник   Седелкин А. В.

Юрисконсульт           Чернова Е. Ю.